
 

Uchwała nr 25/531/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego 

z dnia 5 czerwca  2018 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania z zakresu ratownictwa wodnego  
w 2018 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art.14 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.), art.22 ust. 4 i ust. 7 
ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 
wodnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 656 z późn.zm.) oraz §4 ust.4a Uchwały nr 2/11/16/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie zasad 
postępowania w sprawach udzielania dotacji w zakresie ratownictwa wodnego z późn.zm. 
uchwala się, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

Przyznaje się dotacje celową w wysokości 30 000 zł Elbląskiemu Wodnemu Ochotniczemu 
Pogotowiu Ratunkowemu z siedzibą w Elblągu na realizację zadania z zakresu ratownictwa 
wodnego pod nazwą: „Utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego w celu 
zapewnienia bezpieczeństwa na obszarach wodnych powiatu elbląskiego”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Gustaw Marek Brzezin 


